
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 118,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 20,64 €

Apraksts
Jaka nodrošina maksimālu aizsardzību nelabvēlīgos laikapstākļos.
Pārāk zemas temperatūras gadījumā to var izmantot kopā ar IEKŠĒJO FLĪŠA
JAKU (nopērkama atsevišķi).
Izgatavots no 3 slāņiem PFT POLIAMĪDA ar ārējo apstrādi PTFE, kas ir ūdeni
atgrūdošs, vēja necaurlaidīgs un elpojošs materiāls, tam ir daļēji stingra
konstrukcija ar šuvēm, kas noslēgtas ar HS lenti, un iekšpusē tas ir
izklāts ar sietu.
Priekšpusē tam ir divvirzienu rāvējslēdzējs ar TOP-OP avārijas ātro
atbrīvošanu, kas ļauj ātri atvērt pat tad, ja rāvējslēdzējs ir pilnībā
aizvērts, un ārējs pretūdens un vēja necaurlaidīgs atloks.
Iekšējā aizmugurējā gareniskā kabata, iekšējā elastīgā lente, padusēs
rāvējslēdzēja atveres ventilācijai, regulējamas aproces, kabata uz kreisās
un labās rokas, divas iekšējās krūšu kabatas un divas ārējās vidukļa
kabatas ar pretūdens atloku un diviem aizsargvāciņiem: viens fiksēts galvas
aizsardzībai un noņemams, ar vizieri un regulēšanu lietošanai virs ķiveres
vai ķiveres.
Abas kapuces ir salokāmas un glabājas jakas apkaklē.
Velcro vairogam uz labās un kreisās rokas un priekšējais ieliktnis
cauruļveida pakāpei.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ūdensizturība (WR): 5000 mm ūdens
Mitruma tvaika caurlaidība (MVP): 5000 g/m2/24h
Svars: 1,42 kg

Weight: 1.42 Kg

Brenda valsts - Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

